良安水系-务庄社区项目工程涉佛山地铁四号线地铁保护安全评估咨询服务
中标候选人公示

项目名称：良安水系-务庄社区项目工程涉佛山地铁四号线地铁保护安全评估咨询服务
采购单位：佛山市地铁监护管理有限公司
公示时间：从2025年12月03日17时至2025年12月08日17时止

[bookmark: _GoBack]良安水系-务庄社区项目工程涉佛山地铁四号线地铁保护安全评估咨询服务的询价评审工作已经结束。经组织评审，现推荐一名中标候选人。现将该项目评标报告、中标候选人的投标文件（涉及商业秘密除外）进行公示，从2025年12月03日17时至2025年12月08日17时止。

	推荐顺序
	第一候选人

	单位名称
	佛山轨道交通设计研究院有限公司

	投标总价（元）
	252000.00

	服务期限
	从合同生效之日起，至评估报告获得佛山地保的批复函截止。

公示期间异议受理部门：佛山市地铁监护管理有限公司
电话：0757-82486664
邮编：528000
地址：广东省佛山市禅城区魁奇二路佛山地铁大厦
佛山市地铁监护管理有限公司
2025年12月03日